裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106003423
主旨：為「學校外訂盒(桶)餐採購契約」應徹底落實執行並加強驗收一案，請學校務必配
合辦理，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/05/25 07:55:40
擬:
一、訂「學校外訂盒（桶）餐採購契約（範本）」，其中第8條規範肉類與蛋類一律採用
國產在地具三章一Q之產品；肉類加工（再製）品，應採用「肉品原料來源」為國產在地
之優良產品。並於第17條增列「肉類及其加工（再製）品與蛋類未使用國產在地之產品
」罰則，並對「混充、假冒上述產品供貨不實」加重罰責。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/05/25 12:34:33
擬:
一、訂「學校外訂盒（桶）餐採購契約（範本）」，其中第8條規範肉類與蛋類一律採用
國產在地具三章一Q之產品；肉類加工（再製）品，應採用「肉品原料來源」為國產在地
之優良產品。並於第17條增列「肉類及其加工（再製）品與蛋類未使用國產在地之產品
」罰則，並對「混充、假冒上述產品供貨不實」加重罰責。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/05/25 13:39:43
可，請依函落實辦理

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/05/25 13:45:04